lciváltságára hívják fel, hogy jövőben a zsidóktól békében élhessene1c.

Excelsum regium locumtenentiale consilium!
Domini domini benignissime gratiosissimi, colendissimi 1

Gratiosum excelsi regii locumtenentialis consilii ad humillimam
judaeorum olei bettularum confectorum suae majestati sacratissimae
praeexhibitam instantiam sub hesterno dato emanatum decretum humil-
lime percipientes esto sinistra in eo eorundem judaeorum foret expo-
sitio, prout id ipsum in alia recenter abhinc humillime transmissa reprae-
sentatione nostra demisse insinuavimus, quod instantiali ter denomina-
tus Samuel Simon Oppenheim, velut extraneus, adeoque recentius
quoad gentem judalearn interventae benignae dispositionis regiae igna-
rus esse exponatur, ubi alias cirea initium praeteriti mensis Aprilis aut
finem Martii penes civitatem haneee praetervectus eatenus, testantibus
propriis ejusdem aurigis, praemonitus fuisset, ne a modo in posterum ex
interveritu benignae dispositionis regiae terrenum civitatis hujus intrare
attentet, seeus paenam sibi dictandam nulla ten us evitabit. Is nihilominus
in manifestum talismodi benignae dispositionis regiae derogamen et ulte-
riorem civitatis hujus vexam non ut terrenum civitatis istius vitare
studuisset, verum secundario quoque 12-ma currentis mensis ad ipsam
civitatis portam venire veritus non est, eaque etiam ex ratione in aresto
detentus exstiterit. Verum tamen his non obstantibus habita humillima
reflexione praeadducti gratiosi decreti antefatum judaeum ex aresto
hodierno eontinuo die absque alia quapiam paena libere dimisimus qui-
dem. Quia nihilominus ea esset benigna suae majestatis sacratissímae ad
gratiosam excelsi regii locumtenentialis consilii notitiam dispositio, ne
judaeis in futurum terrenum civitatis istius transiré aut pedem ad prae-
missum terrenum impune figere liceat, exhinc praetitulato excelso
regio locumtenentiali consilio humillime cum reflexione ad priorem hu-
millimam repraesentationem nostram supplicamus, dignetur civitatem
hane in ulteriori usu toties repetitae benignae dispositionis regiae in
futurum gratiose conservare, gentique judaicae serio imponere, ne ex-
post aliquis ex eadem terrenum civitatis hujus intrare, sequaciter eidem
benignae dispositioni regiae contravenire praesumat, ut taliter tam ex-
celsum consilium locumtenentiale regium, quam et haecce civitas ab ul-
terioribus eorundem molestiis eliberari valeat. Cujus intuitu dum gra-
ticsam protection em ac una erga nuperam humillimam repraesenta-
tionem nostrarn gratiosam directionem suppliciter efflagitamus, ulteriori
bonignitatt et gratiae commendati manemus.